Dilectos autem filios Ruthenos in Canadensi Regione commorantes hor
tamur et obligatione adstringimus ut te, suum Ordinarium electum^ tamquam 
patrem et pastorem animarum suarum devote recipientes ac debito honore 
prosequentes salubribus tuis monitis et mandatis oboedientiam praestent ac 
reverentiam, ita ut tu in eis devotionis filios, ipsi vero in te patrem benevo
lum invenisse gaudeatis.

Volumus denique ut tui ipsius cura hae litterae Nostrae in urbe « Winni
peg » publice in ecclesia fidelibus tui ritus perlegantur, cum primus advenerit 
dies festus, a populo de praecepto recolendus. Firmam autem spem fiduciam
que concipimus fore ut, dextera Domini tibi assistente propitia, Rutheni tuis 
curis commissi per tuam pastoralem industriam et studium fructuosum re
gantur utiliter ac ipsorum religio magis magisque in dies incrementa suscipiat.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo vi
gesimo nono, die vigesima mensis Maii, Pontificatus Nostri Anno octavo.

( signatus)  Fr. Andreas Card. Friihwirth, Cancellarius S. R. E.
( signatus) Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adjutor a studiis. 
Alfonsus Carinci, Proton. Apostoł. - Dominicus Spolverini, Prot.

Apostoł. - Angelus Pericoli, Scriptor Apostoł.
Expedita die octavo mensis Junii anno octavo. Alfridus Marini, 

Plumbator.

1089.
Romae, 17 . IX . 1929

Joannes Bucko, ad Sedem tit. Cadoënam promotus, designantur Auxiliaris 
Metropolitae Leopoliensis.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 103-29, vol. X L , nr. 72 b.
A rch . S. C. Pro Eccl. Orient., Bolle e brevi, vol. I, p. 82-84.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Jonni Buczko75, Presby
tero ritus rutheni Archidioecesis Leopoliensis, electo Episcopo titulari Ca- 
doëno, salutem et Apostolicam benedictionem.

Supremum Apostolatus offiicium Nobis ab aeterno Pastorum Principe com
missum, quo universo christiano orbi praesidemus, Nos impellit ut curemus 
ne memoria pereat illarum Ecclesiarum, quae virtutum splendore ac religio
nis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria 
pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque titularis Ecclesia episco
palis Cadoëna sub Metropolitana Ecclesia titulari Hierapolitana in Phrygia 
Pacatiana secunda certo modo in praesens vacans existât, Nos, de Venerabi
lium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, te, Rectorem Semi
narii minoris Leopoliensis Archidioecesis rutheni ritus, ad eam Apostolica 
auctoritate eligimus eiusque tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus et 
privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhaerentibus.